附4：
农业科技报社

关于开展“助农扶贫·农资情”宣传活动的函
各农资企业：
为积极响应国家精准扶贫号召，深入贯彻落实中央扶贫开发工作会议精神，切实肩负起媒体的社会责任，共同助力扶贫攻坚，农业科技报社继第23届杨凌农高会媒体助农扶贫公益活动和第九届双交会首届媒体助农扶贫项目专题展之后，推出“助农扶贫·农资情”主题宣传活动。
活动旨在通过媒体的视角，真实见证农资企业的产品、技术或服务等如何在贫困地区发挥显著效果，深情记录农资人在这场脱贫攻坚战中的生动事迹和感人故事。现将宣传活动事项函告如下：
一、宣传时间：2017年4月1日-2017年12月31日

二、主办单位：农业科技报社
三、宣传范围与内容：
1、企业展示：以助农扶贫为切入点，主要展示企业形象，宣传企业品牌、产品、技术等主要领域成果，提高对外知名度。
2、扶贫模式：重点报道农资企业在助农扶贫过程中因地制宜采取的方式方法，突出特色，着力打造并形成一批富有典型、操作性强、能够推广的扶贫模式体系。
3、典型事迹：主要聚焦基层一线，宣传农资企业与贫困群众之间涌现出的感人事迹和生动典型，着力报道无私忘我的奉献精神、持之以恒的脱贫决心，尤其是能够打动读者、引起共鸣的经历讲述。
四、宣传形式：
1、在《农业科技报》农资专版开设“助农扶贫·农资情”宣传专栏，每期1/2版，稿件2500字内（配图可适当减少字数）。
2、同时在中国农科新闻网、农业科技报社微博、微信、客户端发起“助农扶贫·农资情”专题系列宣传。
五、宣传费用： 5000元。
六、其它事项：

除重点宣传企业助农扶贫的事迹外，报社还将进一步根据实际情况，策划农资行业间的其它相关活动，如助农扶贫发展成果观摩会、发展论坛及技术培训会等，为进一步促进农资企业发展、推动助农扶贫工作取得成效，持续发挥媒体优势作用。
PAGE
2